"f-- : .-.ﬂ:':- .
EF Dlpartimcnlu
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente :

Tematica :

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2015

Codice attivita MW

Secca

Reddito complessivo al netto della cedolare

Reddito imponibile

imprenditori
Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

25.62.00 Lavori di

. 292
meccanica generale

292

48.972

167,71

292

44.426

152,14

41.20.00 Costruzione
di edifici residenziali e
non residenziali

516 516

87.526

169,62

516

81.653

158,24

43.22.01 Installazione
di impianti idraulici, di
riscaldamento e di
condizionamento
dell'aria (inclusa
manutenzione e
riparazione) in edifici o
in altre opere di
costruzione

351 351

49.424

140,81

351

44.225

126,00

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine, attrezzature
ed impianti per
l'industria ed il
commercio-materiale e
apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non
domestico

310 310

47.184

152,21

310

40.737

131,41

46.17.07 Agenti e
rappresentanti di altri
prodotti alimentari
(incluse le uova e gli
alimenti per gli animali
domestici)-tabacco

300 300

49.524

165,08

300

42.978

143,26

46.18.31 Agenti e
rappresentanti di
prodotti farmaceutici-
prodotti di erboristeria
per uso medico

307 307

43.176

140,64

307

36.731

119,64

46.18.32 Agenti e
rappresentanti di
prodotti sanitari ed
apparecchi medicali,
chirurgici e ortopedici

327 327

56.110

171,59

327

49.268

150,67

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di altri
prodotti non alimentari
nca (inclusi gli
imballaggi e gli articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

612 612

91.343

149,25

612

78.798

128,76

46.19.01 Agenti e
rappresentanti di vari
prodotti senza
prevalenza di alcuno

933 933

140.483

150,57

933

121.490

130,21

1/4



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

V"

\ Dipartimento .y . o I

EF | IPATHMENLO A alisi statistiche sulle dichiarazioni
J delle Finanze

47.26.00 Commercio al

dettaglio di generi di 861 861 116.671 135,51 861 104.517 121,39
monopolio

(tabaccherie)

47.73.10 Farmacie 3.228 3.228 513.564 159,10 3.227 482.013 149,37
66.19.21 Promotori 3.365 3.365 645.224 191,75 3.365 572.166 170,03
finanziari

66.22.02 Agentl di 547 547 94.714 173,15 547 82.142 150,17
assicurazioni

TOTALE 11.949 11.949 1.983.915 166,03 11.948 1.781.144 149,07

Ammontare e media in migliaia di euro

2/4




i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente :

Tematica :

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2015

@ 0

Codice attivita

Imposta lorda

Totale detrazioni

Imposta netta

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

25.62.00 Lavori di
meccanica
generale

292

17.309

59,28

251 291

1,16

292

17.018

58,28

41.20.00
Costruzione di
edifici residenziali
e non residenziali

516

31.841

61,71

364 389

1,07

516

31.452

60,95

43.22.01
Installazione di
impianti idraulici,
di riscaldamento e
di
condizionamento
dell'aria (inclusa
manutenzione e
riparazione) in
edifici o in altre
opere di
costruzione

351

16.734

47,67

304 341

1,12

351

16.393

46,70

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine,
attrezzature ed
impianti per
I'industria ed il co
mmercio-materiale
e apparecchi
elettrici ed
elettronici per uso
non domestico

310

15.433

49,78

298 454

1,52

310

14.979

48,32

46.17.07 Agenti e
rappresentanti di
altri prodotti
alimentari (incluse
le uova e gli
alimenti per gli
animali
domestici)-tabacco

300

16.454

54,85

287 339

1,18

300

16.114

53,71

46.18.31 Agenti e
rappresentanti di
prodotti
farmaceutici-
prodotti di
erboristeria per
uso medico

307

13.707

44,65

292 373

1,28

307

13.335

43,43

46.18.32 Agenti e
rappresentanti di
prodotti sanitari ed
apparecchi
medicali, chirurgici
e ortopedici

327

18.961

57,99

301 344

1,14

327

18.618

56,93

3/4



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

EF Dipartimcnlu
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di
altri prodotti non
alimentari nca
(inclusi gli
imballaggi e gli
articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

612

29.750

48,61

584

997

1,71

612

28.753

46,98

46.19.01 Agenti e
rappresentanti di
vari prodotti senza
prevalenza di
alcuno

933

45.925

49,22

876

1.228

1,40

933

44.697

47,91

47.26.00
Commercio al
dettaglio di generi
di monopolio
(tabaccherie)

861

39.081

45,39

626

531

0,85

861

38.550

44,77

47.73.10 Farmacie

3.227

186.379

57,76

2.942

5.583

1,90

3.224

180.823

56,09

66.19.21
Promotori
finanziari

3.365

223.239

66,34

3.302

6.116

1,85

3.365

217.123

64,52

66.22.02 Agenti di
assicurazioni

547

31.649

57,86

523

795

1,52

547

30.854

56,41

TOTALE

11.948

686.463

57,45

10.950

17.780

1,62

11.945

668.709

55,98

Ammontare e media in migliaia di euro

4/4



http://www.tcpdf.org

