

Tipologia contribuente : Tematica :

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro Data ultimo aggiornamento : Maggio 2015



Codice attività	Numero imprenditori -	Reddito comp	olessivo al netto d secca	lella cedolare	Reddito imponibile			
		Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	
25.62.00 Lavori di meccanica generale	292	292	48.972	167,71	292	44.426	152,14	
41.20.00 Costruzione di edifici residenziali e non residenziali	516	516	87.526	169,62	516	81.653	158,24	
43.22.01 Installazione di impianti idraulici, di riscaldamento e di condizionamento dell'aria (inclusa manutenzione e riparazione) in edifici o in altre opere di costruzione	351	351	49.424	140,81	351	44.225	126,00	
46.14.01 Agenti e rappresentanti di macchine, attrezzature ed impianti per l'industria ed il commercio-materiale e apparecchi elettrici ed elettronici per uso non domestico	310	310	47.184	152,21	310	40.737	131,41	
46.17.07 Agenti e rappresentanti di altri prodotti alimentari (incluse le uova e gli alimenti per gli animali domestici)-tabacco	300	300	49.524	165,08	300	42.978	143,26	
46.18.31 Agenti e rappresentanti di prodotti farmaceutici- prodotti di erboristeria per uso medico	307	307	43.176	140,64	307	36.731	119,64	
46.18.32 Agenti e rappresentanti di prodotti sanitari ed apparecchi medicali, chirurgici e ortopedici	327	327	56.110	171,59	327	49.268	150,67	
46.18.97 Agenti e rappresentanti di altri prodotti non alimentari nca (inclusi gli imballaggi e gli articoli antinfortunistici, antincendio e pubblicitari)	612	612	91.343	149,25	612	78.798	128,76	
46.19.01 Agenti e rappresentanti di vari prodotti senza prevalenza di alcuno	933	933	140.483	150,57	933	121.490	130,21	



47.26.00 Commercio al dettaglio di generi di monopolio (tabaccherie)	861	861	116.671	135,51	861	104.517	121,39
47.73.10 Farmacie	3.228	3.228	513.564	159,10	3.227	482.013	149,37
66.19.21 Promotori finanziari	3.365	3.365	645.224	191,75	3.365	572.166	170,03
66.22.02 Agenti di assicurazioni	547	547	94.714	173,15	547	82.142	150,17
TOTALE	11.949	11.949	1.983.915	166,03	11.948	1.781.144	149,07

Ammontare e media in migliaia di euro

2/4



Tipologia contribuente : Tematica :

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro Data ultimo aggiornamento : Maggio 2015



Codice attività	Imposta lorda			Totale detrazioni			Imposta netta		
	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
25.62.00 Lavori di meccanica generale	292	17.309	59,28	251	291	1,16	292	17.018	58,28
41.20.00 Costruzione di edifici residenziali e non residenziali	516	31.841	61,71	364	389	1,07	516	31.452	60,95
43.22.01 Installazione di impianti idraulici, di riscaldamento e di condizionamento dell'aria (inclusa manutenzione e riparazione) in edifici o in altre opere di costruzione	351	16.734	47,67	304	341	1,12	351	16.393	46,70
46.14.01 Agenti e rappresentanti di macchine, attrezzature ed impianti per l'industria ed il co mmercio-materiale e apparecchi elettrici ed elettronici per uso non domestico	310	15.433	49,78	298	454	1,52	310	14.979	48,32
46.17.07 Agenti e rappresentanti di altri prodotti alimentari (incluse le uova e gli alimenti per gli animali domestici)-tabacco	300	16.454	54,85	287	339	1,18	300	16.114	53,71
46.18.31 Agenti e rappresentanti di prodotti farmaceutici- prodotti di erboristeria per uso medico	307	13.707	44,65	292	373	1,28	307	13.335	43,43
46.18.32 Agenti e rappresentanti di prodotti sanitari ed apparecchi medicali, chirurgici e ortopedici	327	18.961	57,99	301	344	1,14	327	18.618	56,93



46.18.97 Agenti e rappresentanti di altri prodotti non alimentari nca (inclusi gli imballaggi e gli articoli antinfortunistici, antincendio e pubblicitari)	612	29.750	48,61	584	997	1,71	612	28.753	46,98
46.19.01 Agenti e rappresentanti di vari prodotti senza prevalenza di alcuno	933	45.925	49,22	876	1.228	1,40	933	44.697	47,91
47.26.00 Commercio al dettaglio di generi di monopolio (tabaccherie)	861	39.081	45,39	626	531	0,85	861	38.550	44,77
47.73.10 Farmacie	3.227	186.379	57,76	2.942	5.583	1,90	3.224	180.823	56,09
66.19.21 Promotori finanziari	3.365	223.239	66,34	3.302	6.116	1,85	3.365	217.123	64,52
66.22.02 Agenti di assicurazioni	547	31.649	57,86	523	795	1,52	547	30.854	56,41
TOTALE	11.948	686.463	57,45	10.950	17.780	1,62	11.945	668.709	55,98

Ammontare e media in migliaia di euro

4/4